2025 年 11 月 11 日

各 位

上場会社名 さくらインターネット株式会社

代表者  代表取締役社長 兼
最高経営責任者      田中 邦裕

（コード番号  3778）

問合せ先責任者 取締役最高財務責任者 川田 正貴

（TEL 06-6476-8790）

(訂正)「2026 年 3 月期第 2 四半期決算説明資料」の一部訂正について

2025 年 10 月 28 日に公表いたしました「2026 年 3 月期第 2 四半期決算説明資料」の記載内容の一部

に誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

 訂正後の「2026 年 3 月期第 2 四半期決算説明資料」は当社ホームページに掲載しております。

記

１． 訂正の内容
 44 ページ 投資・人員数（連結） 2026 年 3 月期 投資の状況

【訂正前】

 （訂正箇所に   を付しております。）

【訂正後】

 （訂正箇所に   を付しております。）

以上